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POS CR COGNOME E NOME
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LAINATI Daniel
TOMEI Federico
BENCIVENNI Spartaco
MONTUORI Lorenzo
GODANI Corrado
BURIASSI Omar
MARCHESE Davide
PANADA Damiano
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BACCEI Gabriele
FERRO Matteo
BARONE Francesco
GRASSI Alessandro
GURRIERI Simone
COVIZZI Luca
GRAFFIONE Christian
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FINALI CAMPIONATI REGIONALI ESTIVI
CATEGORIA

Risultati
ANNO NAZ SOCIETA'

100 m Farfalla - Juniores Maschi
Finale

Serie 1

1995 ITA Nuotatori Rivarolesi
1995 ITA Rari Nantes Spezia
1996 ITA Nuoto Club Liguria
1995 ITA Nuotatori Rivarolesi
1996 ITA Rapallo Nuoto

1996 ITA Rari Nantes Spezia
1996 ITA on Sport Sestri Levante
1995 ITA Sportiva Lib Audax asd

Serie 2

1996 ITA Andrea Doria

1996 ITA Nuotatori Genovesi ssd
1995 |ITA Crocera Stadium ssd
1995 ITA Crocera Stadium ssd
1995 ITA Nuotatori Genovesi ssd
1996 ITA Nuotatori Genovesi ssd
1995 ITA Foltzer ssd - Genova

Elaborazione dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

aAg °

FaIN 7o

Comunicato

Genova

ARRIVO

59.41

590.91
1'00.74
1'00.94
1'01.36
1'01.76
1'02.10
1'03.63

1'03.06
1'03.51
1'04.40
1'04.48
1'04.94
1'07.04
1'07.61
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FINALI CAMPIONATI REGIONALI ESTIVI

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA'

100 m Farfalla - Juniores Maschi

Finale
Riepilogo
1 LAINATI Daniel 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi
2 TOMEI Federico 1995 ITA Rari Nantes Spezia
8 BENCIVENNI Spartaco 1996 ITA Nuoto Club Liguria
4 MONTUORI Lorenzo 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi
5 GODANI Corrado 1996 ITA Rapallo Nuoto
6 BURIASSI Omar 1996 ITA Rari Nantes Spezia
7 MARCHESE Davide 1996 ITA on Sport Sestri Levante
8 BACCEI Gabriele 1996 ITA Andrea Doria
9 FERRO Matteo 1996 ITA Nuotatori Genovesi ssd
10 PANADA Damiano 1995 ITA Sportiva Lib Audax asd
11 BARONE Francesco 1995 ITA Crocera Stadium ssd
12 GRASSI Alessandro 1995 ITA Crocera Stadium ssd
13 GURRIERI Simone 1995 ITA Nuotatori Genovesi ssd

14 COVIZZI Luca

1996 ITA Nuotatori Genovesi ssd

15 GRAFFIONE Christian 1995 ITA Foltzer ssd - Genova

Pubblicata: 13/07/2013 ore 17:00

Genova, 12-13-14/07/13

Elaborazione dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

aAg °

FaIN 7o

Comunicato

Genova

ARRIVO

59.41

590.91
1'00.74
1'00.94
1'01.36
1'01.76
1'02.10
1'03.06
1'03.51
1'03.63
1'04.40
1'04.48
1'04.94
1'07.04
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