

FINALI CAMPIONATI REGIONALI ESTIVI CATEGORIA



Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Farfalla - Juniores Maschi Finale

Serie 1

1	5 LAINATI Daniel	1995 ITA	Nuotatori Rivarolesi	59.41
2	4 TOMEI Federico	1995 ITA	Rari Nantes Spezia	59.91
3	6 BENCIVENNI Spartaco	1996 ITA	Nuoto Club Liguria	1'00.74
4	3 MONTUORI Lorenzo	1995 ITA	Nuotatori Rivarolesi	1'00.94
5	2 GODANI Corrado	1996 ITA	Rapallo Nuoto	1'01.36
6	7 BURIASSI Omar	1996 ITA	Rari Nantes Spezia	1'01.76
7	8 MARCHESE Davide	1996 ITA	on Sport Sestri Levante	1'02.10
8	1 PANADA Damiano	1995 ITA	Sportiva Lib Audax asd	1'03.63

Pubblicata: 13/07/2013 ore 17:02

Serie 2

1	4 BACCEI Gabriele	1996 ITA	Andrea Doria	1'03.06
2	6 FERRO Matteo	1996 ITA	Nuotatori Genovesi ssd	1'03.51
3	7 BARONE Francesco	1995 ITA	Crocera Stadium ssd	1'04.40
4	5 GRASSI Alessandro	1995 ITA	Crocera Stadium ssd	1'04.48
5	3 GURRIERI Simone	1995 ITA	Nuotatori Genovesi ssd	1'04.94
6	2 COVIZZI Luca	1996 ITA	Nuotatori Genovesi ssd	1'07.04
7	1 GRAFFIONE Christian	1995 ITA	Foltzer ssd - Genova	1'07.61

Pubblicata: 13/07/2013 ore 17:00

Genova, 12-13-14/07/13 Comunicato RE0-JUM.27.5.0 / 1



FINALI CAMPIONATI REGIONALI ESTIVI CATEGORIA



Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Farfalla - Juniores Maschi Finale Riepilogo

1	LAINATI Daniel	1995	ITA	Nuotatori Rivarolesi	59.41
2	TOMEI Federico	1995	ITA	Rari Nantes Spezia	59.91
3	BENCIVENNI Spartaco	1996	ITA	Nuoto Club Liguria	1'00.74
4	MONTUORI Lorenzo	1995	ITA	Nuotatori Rivarolesi	1'00.94
5	GODANI Corrado	1996	ITA	Rapallo Nuoto	1'01.36
6	BURIASSI Omar	1996	ITA	Rari Nantes Spezia	1'01.76
7	MARCHESE Davide	1996	ITA	on Sport Sestri Levante	1'02.10
8	BACCEI Gabriele	1996	ITA	Andrea Doria	1'03.06
9	FERRO Matteo	1996	ITA	Nuotatori Genovesi ssd	1'03.51
10	PANADA Damiano	1995	ITA	Sportiva Lib Audax asd	1'03.63
11	BARONE Francesco	1995	ITA	Crocera Stadium ssd	1'04.40
12	GRASSI Alessandro	1995	ITA	Crocera Stadium ssd	1'04.48
13	GURRIERI Simone	1995	ITA	Nuotatori Genovesi ssd	1'04.94
14	COVIZZI Luca	1996	ITA	Nuotatori Genovesi ssd	1'07.04
15	GRAFFIONE Christian	1995	ITA	Foltzer ssd - Genova	1'07.61

Pubblicata: 13/07/2013 ore 17:00

Genova, 12-13-14/07/13 Comunicato RE0-JUM.27.5.0 / 1